
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  SS ACQUISTI  

 
 

 

316 del 27/02/2025 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71, 

COMMA 3, DEL D.LGS 36/2023 E DELL’ART. 10, 

COMMA 1, dl 34/2023, CONVERTITO CON LEGGE 

56/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ASSISTENZA MEDICA, SUDDIVISA IN QUATTRO 

LOTTI, PRESSO I PRESIDI OSPEDALIERI DELL’ASL 

CN1 GARA. CIG VARI. SOSTITUZIONE COMPONENTE 

DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

1/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 
 
 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 339 del 27/10/2023; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 47 del 29/01/2025 “Deleghe funzioni di gestione ai 
dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 325 del 16/10/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo 1.4 N°1; 
 

Richiamato il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e ss.mm.ii;  
 
Preso atto che, con determinazione n. 152 del 05/02/2025, è stata indetta una 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, comma 3, del D.Lgs 36/2023, per 
l’affidamento del servizio di assistenza medica, suddivisa in quattro lotti, presso i 
presidi ospedalieri dall’Asl Cn1, con temine per la presentazione delle offerte 
fissato alle ore 12:00 del 21/02/2025; 
 
Richiamata la Determinazione n. 270 del 21/02/2025 di nomina di   Commissione 
Giudicatrice incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 
pervenute, nella composizione di seguito elencata: 
 

• Dott.ssa BLANGETTI Ilaria – Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione 
Mondovì; 

• Dr. LORENZATI Bartolomeo – Direttore SC Medicina d'Urgenza 
Savigliano;  

• Dr. QUERCIO Marco – Direttore Dipartimento Medico Generale e 
Riabilitativo; 

• Dott.ssa GRASSO M. Federica – Direttore S.C. Neurologia; 

• Dott.ssa BRONDINO Paola – Collaboratore amministrativo – S.C. 
Gestione Risorse Umane Interaziendale; 

 
Considerato che, per impedimento sopravvenuto, si rende necessario sostituire 
quale componente della Commissione Giudicatrice la Dott.ssa Maria Federica 
Grasso, Direttore S.C. Neurologia di Mondovì; 

2/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
Preso atto che, con nota prot. 25686 del 24/02/2025, agli atti, il Direttore di 
Dipartimento Medico Specialistico ha individuato il Dott. Iacopo Battaglini, 
Direttore S.C. Neurologia di Savigliano, quale nuovo componente della suddetta 
Commissione; 
 
Riepilogata la composizione definitiva della Commissione Giudicatrice come di 
seguito indicato: 
 

• Dott.ssa BLANGETTI Ilaria – Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione 
Mondovì; 

• Dr. LORENZATI Bartolomeo – Direttore SC Medicina d'Urgenza 
Savigliano;  

• Dr. QUERCIO Marco – Direttore Dipartimento Medico Generale e 
Riabilitativo; 

• Dott. BATTAGLINI Iacopo – Direttore S.C. Neurologia di Savigliano; 

• Dott.ssa BRONDINO Paola – Collaboratore amministrativo – S.C. 
Gestione Risorse Umane Interaziendale; 

 
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri di spesa; 
 
Evidenziato che nei confronti dei componenti della Commissione Giudicatrice si   
è provveduto alle verifiche in merito all’assenza di cause di incompatibilità e   
astensione indicate agli artt. 16 e 93, comma 5, del D. Lgs. 36/2023 e all’art. 54 
del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
Di richiamare la precedente Determinazione n. 270 del 21/02/2025 e di 
provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Maria Federica Grasso con il dott. 
Iacopo Battaglini;  
 
Di dare atto che la nuova composizione della Commissione Giudicatrice 
incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte pervenute in relazione 
alla procedura in oggetto è la seguente: 
 

• Dott.ssa BLANGETTI Ilaria – Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione 
Mondovì; 

• Dr. LORENZATI Bartolomeo – Direttore SC Medicina d'Urgenza 
Savigliano;  

• Dr. QUERCIO Marco – Direttore Dipartimento Medico Generale e 
Riabilitativo; 

• Dott. BATTAGLINI Iacopo – Direttore S.C. Neurologia di Savigliano; 

• Dott.ssa BRONDINO Paola – Collaboratore amministrativo – S.C. 
Gestione Risorse Umane Interaziendale; 

 

3/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Di trasmettere la comunicazione di nomina di cui al presente provvedimento ai 
componenti sopra indicati. 
 
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa. 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, della L.R. n. 10/1995, stante l’urgenza di procedere   
all’aggiudicazione della fornitura, in considerazione della prossima scadenza dei 
contratti in corso. 
 

 
Proposta id n 327/2025 del 27/02/2025 
 
 
 
                                                                          Il Responsabile SS ACQUISTI  
 

o suo sostituto 

Avv. Acchiardi Maura 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

4/4


